
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/210/2022 
RADY GMINY POTOK WIELKI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Potoku Wielkim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) i pkt 15 , art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 559, z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 194, 
z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Potoku Wielkim stanowiącym Załącznik do uchwały Nr  
XIII/95/2016 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Potoku Wielkim wprowadza się następujące zmiany:  § 5 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Prowadzenie działań związanych z promocją gminy Potok Wielki, Powiatu Janowskiego 
i Województwa Lubelskiego poprzez prowadzenie działalności wydawniczej, popularyzacji ich 
walorów oraz organizowanie imprez promujących gminę, powiat  i województwo.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potok Wielki 

 
 

Marian Giska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2951


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T11:59:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




